
Zarządzenie Nr 40.2015 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 16 lipca 2015 roku 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2015 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz 
§ 9 Uchwały Nr IV.15.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 8 stycznia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 Wójt Gminy Miłoradz 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 12.013.800zł,w tym:  

a)  dochody bieżące w wysokości 11.224.563zł, 

b)  dochody majątkowe w wysokości 789.237zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 13.165.643zł, w tym: 

       a)  wydatki bieżące w wysokości 10.668.274zł, 

       b)  wydatki majątkowe w wysokości 2.497.369zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 1.831.958zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 1.831.958zł zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 lipca 2015 roku. 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Arkadiusz Skorek 

 
 



Uzasadnienie 
 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4170 – wynagrodzenia 
bezosobowe o kwotę 1.500zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4270 – zakup 
usług remontowych o w/w kwotę z przeznaczeniem na wykonanie remontu w Urzędzie Gminy. 
W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000zł, jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków bieżących w § 4300 – zakup usług pozostałych o w/w kwotę z przeznaczeniem na 
wydanie gazetki gminnej. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków bieżących 
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4270 – zakup usług remontowych o w/w kwotę z przeznaczeniem na 
wykonanie remontu pomieszczeń szkolnych. 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA  
 
W rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów 
bieżących w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 210.000zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 
198.184zł, w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.116zł, w § 4110 – składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.700zł z przeznaczeniem na wypłatę i obsługę świadczeń 
rodzinnych. 
W rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 400zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4130 – składki na ubezpieczenia zdrowotne o w/w kwotę z przeznaczeniem 
na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne od świadczeń rodzinnych. 
W rozdziale 85295 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 – 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 
56.800zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o 
w/w kwotę z przeznaczeniem na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 
 
 

 

 
 
 


